*  This  Robert  de  Cheisni  bishop  of  Lin- 
coln gave  tlus  charter  to  the  monastery  of 

Egnesham  to  testifie  the  donation  of  the 
church  of  Newenton  made  by  his  brother 
Hugh  de  Cheisny. 

Robertw  Lmcoln.  epwcopia  unwerm  <fc. 
yoDerit  universUas  vestra  Jrdbrem  nostrum 

domimmi  Hugomm  de  Cheisny  JUiosque  sues 

nepotes  noftros  Raduyum  et  WUUebrnm  cotf^ 
cederUe  et  cofuentiewte  uxore  9ua  domma 
DUmria  ecclesiam  de  Nemunton  numoMs 

de  Egnesham  sub  presentia  nostra  concessisse. 
TestSms  David.  arcMd.  Bw:k.  Bob.  Oxon. 

orchid.  Martino  thesaur.  Magistro  Aubi^ 

tfc.  Ex  MS.  Bib.  Cotton.  Claudius  A.  8. 
Hist.  Elien.  f.  130. 

t  Regist.  S.  Frideswld®,  MS.  carta  466.         «  R.  4e  Diceto^  p.  547.         «  Chroa.  Tba. 
Wikes^  sub  an. 

Z   2 

iji  l^AROCHIAL  ANTIQUITIES. 

ton  and  parish  of  Ambrosden  by  this  charter.  fFiUielmUs  rex  Scotia; 
omnibus  ̂ c.  salutem.  Sciant  prcesentes  etfuturi  me  concessisse  et  had 
carta  mea  in  perpetuam  elemosinam.  confirmasse  Deo  et  ecclesice  S. 
Marue  de  Missenden  et  canonicis  ibidem  Deo  servientibus  pro  salute 

mea  et  antecessorum  meorum  heremitorium  de  Museweil  perpetuo  pos-- 
stdendum  libere  et  quiete  cum  capella  et  omnibus  pertinentiis  suis  in 

bosco  et  piano  in  aquis  et  pratis  et  cum  tota  decima  de  dominio  de  Pe- 
dyngton  in  omnibus  rebus  qtue  decimari  debent  et  de  decima  de 
padsnagio.  Quare  voh  et  prcedpio  ut  pnedicti  canonici  ecclesice  de 
Mussenden  habeant  et  teneant  Juec  omnia  in  liberam  elemosinam  bene 

et  hi  pace  sicut  iinquam  plenius  et  melius  ea  habuerunt  in  tempore 
D.  regis  avi  mei  et  regis  Malcolmi  fratris  met.  Testibus  Nicholao 

cancellarioy  Willielmo  Jilio  Alani  dapiferOy  8fc.  ̂ 

Aa  McxLViii.     14,  15.  Henry  IL 

Simon  deMerton  knight^  son  of  Wydo,  gave  to  the  Knights  Tern* 
plars  one  of  his  vassals,  Agnes  of  Merton,  with,  all  that  appertained 
to  her.  For  these  vassals  or  servile  tenants  could  be  disposed  of  at 
the  arbitrary  pleasure  of  the  lord. 

Omnibus  8fc.  Simon  de  Meriton  salutem  in  domino.  Noverit  uni^ 
versitas  vestra  me  pro  salute  animce  mece  dedisse  et  quietum  clamasse  et 
hoc  carta  mea  confirma^se  Deo  et  beatce  Marine  et  fratribus  militice 
Templi  Salvatoris  de  Jerusalem  Augnetem  de  Meriton  quie  fuit  Jilia 
Willielmi  patnis  Wdlteri  ejusdem  villce  et  omnia  catalla  qu€B  habet  vel 
habere  poterit  et  omnes  proventus  qui  de  ea  exierunt  vel  ̂ ibunt^ 
itemjpiod  ego  et  hieredes  mei  nullam  chalengiam  potenmus  habere  de